
UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR : 71.015/SK/DEK./FTI-UJ/II/2021 

T E N T A N G 

 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA 

 
Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya, 

 
MENIMBANG : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan 

pengajaran Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021, 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya perlu 

menetapkan Penugasan Mengajar Dosen di Semester Genap 

Tahun Akademik 2020/2021; 

b. bahwa untuk maksud seperti tersebut pada butir a, perlu 

ditetapkan dengan Keputusan Dekan FTI-UJ. 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden nomor 8 tahun 2012, tentang KKNI; 

5. Peraturan Pemerintah RI No. 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

6. Peraturan Pemerintah RI No. 13 Tahun2015 tentang Perubahan 

kedua atas Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang 

Standar Nasional Pendidikan; 

7. Peraturan Menteri Ristekdikti RI No. 62 Tahun 2016 tentang 
Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik 

Indonesia No. 3 Tahun 2020 tentang Tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

9. Statuta Universitas Jayabaya Tahun 2014; 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

  10. Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas 

Jayabaya Nomor 117 Tahun 2014 tentang Pedoman 

Penyelenggaraan Pendidikan Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya; 

11. Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas 

Jayabaya Nomor 71.001 Tahun 2021 tentang Pedoman 

Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya. 

MENGINGAT PULA : Keputusan Rektor Universitas Jayabaya No. 65 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Ir. Herliati, MT, Ph.D. sebagai Dekan Fakultas 

Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

MEMPERHATIKAN : Visi, Misi dan Tujuan serta saran dan pendapat unsur pimpinan di 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

  
M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN : PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 FAKULTAS TEKNOLOGI 

INDUSTRI UNIVERSITASJAYABAYA; 

PERTAMA : Menetapkan Nama-Nama dosen pengampu mata kuliah Semester 

Genap Tahun Akademik 2020/2021 di Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya sebagaimana terdapat dalam lampiran 

keputusan ini (jadwal kuliah terlampir); 

KEDUA : Kepada semua dosen pengampu mata kuliah sebagaimana disebutkan 

pada Butir PERTAMA harus memperhatikan hal-hal sebagai berikut: 

a. Jumlah pertemuan paling banyak 16 kali termasuk UTS dan UAS 

dan paling sedikit 14 kali pertemuan termasuk UTS dan UAS; 

b. Dalam menyampaikan materi perkuliahan hendaknya mengacu 

pada Rencana Pembelajaran Semester (RPS) sesuai dengan mata 

kuliah yang ditugaskan; 

c. Teknis perkuliahan secara daring sebagaimana dituangkan dalam 

Surat Wakil Dekan I tentang Pelaksanaan Perkuliahan Daring 

Semester Genap 2020/2021 di FTI-UJ; 

d. Berkoordinasi dengan Wadek I untuk mata kuliah bersama dan 

berkoordinasi dengan Ketua Program Studi untuk mata kuliah 

program studi apabila terdapat permasalahan dalam 

melaksanakan perkuliahan daring; 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

  . 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan 

catatan akan dilakukan perubahan seperlunya apabila terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini dan ditetapkan kembali 
sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di    : Jakarta  

Pada hari   : Selasa 

Tanggal   : 9 Februari 2021 

D e k a n 

Fakultas Teknologi Industri  

Universitas Jayabaya, 

 

 

 

Ir. Herliati, MT., Ph.D. 
 
 

 

 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada yth: 

1. Para Wakil Dekan FTI-UJ; 

2. Ketua UPM FTI-UJ; 

3. Para Ketua Program Studi FTI - UJ; 

4. Para Sekretaris Program Studi FTI-UJ; 

5. Ka. Unit IT FTI-UJ; 

6. Para Kepala Bagian FTI-UJ; 

7. Para Penasehat Akademik FTI-UJ; 

8. Dosen yang bersangkutan (untuk dilaksanakan). 

- Arsip 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


Universitas Jayabaya 

MUBAROK@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ 

 

 

Fakultas Teknologi Industri 
Teknik Kimia (S1)  

 

JADWAL KULIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
 

NO J A M KODEMK NAMA MATA KULIAH SKS KLS NAMA DOSEN PENGASUH SMT RUANG 

 

Hari : Senin 

1. 18.20-20.00 CE4052 Peristiwa Perpindahan 2 A Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 4 D.21 

2. 18.20-20.00 CE2072 Pengantar Teknik Kimia 2 A Ir. Neneng Ratnawati, M.Si. 2 A.17 

3. 18.20-20.50 CE6013 Operasi Teknik Kimia III 3 A Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 6 A.21 

4. 20.00-22.30 CE4043 Matematika Teknik Kimia II 3 A Drs. Mulyono, M.Kom. 4 D.21 

5. 20.00-22.30 CE2063 Statistika dan Rancangan Percobaan 3 A Fauzhia Rahmasari, S.Si., M.Si. 2 A.17 

 
Hari : Selasa 

6. 18.20-20.00 JU4012 Bahasa Indonesia 2 A Ir. Herliati, M.T., Ph.D. 4 D.21 

7. 18.20-20.00 CE6072 Ekonomi Teknik 2 A Donna Imelda, ST., M.Si. 6 A.26 

8. 18.20-20.00 CE2R12 Energi Terbarukan 2 A Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 2 A.22 

9. 20.00-21.40 IT4R12 Bahasa Inggris Berbasis TOEIC II 2 A Rintya Yuniastari 4 A.21 

10. 20.00-22.30 JU1013 Pend. Pancasila dan P.K.N. 3 A Dra. Anisah, M.Pd. 1 A.22 

11. 20.00-22.30 IT2023 Kalkulus II 3 A Dra. Sri Wiji Lestari, M.Pd. 2 B.21 

12. 20.00-22.30 CE6033 Perancangan Pabrik Kimia I 3 A Donna Imelda, ST., M.Si. 6 A.26 

 
Hari : Rabu 

13. 18.20-20.50 CE2043 BKTK dan Korosi 3 A Ir. Lubena, MT. 2 A.21 

14. 18.20-20.50 CE4073 Desain Alat Industri Kimia 3 A Rinette Visca, ST., M.Si. 4 A.22 

15. 18.20-20.50 CE6053 Teknik Reaksi Kimia II 3 A Ir. Herliati, M.T., Ph.D. 6 A.26 

 
Hari : Kamis 

16. 18.20-20.00 IT1052 Pembentukan Karakter & Etika 2 A Rina Sovianti, S.IP., M.IKom. 1 A.26 

17. 18.20-20.50 CE6123 Teknologi Pembakaran 3 A Ir. Harini Agusta, MM. 6 D.22 

18. 18.20-20.50 CE4023 Azas Teknik Kimia II 3 A Dody Guntama, ST., M.Eng. 4 A.17 

19. 18.20-20.50 CE2053 Kimia Organik 3 A Dr. Dra. Flora Elvistia F., M.Si. 2 A.21 

20. 20.00-22.30 IT1033 Kalkulus I 3 A Dra. Sri Wiji Lestari, M.Pd. 1 A.26 

 
Hari : Jumat 

21. 18.20-20.00 CE2032 Fisika Dasar II 2 A Tri Surawan, S.Si., M.Si. 2 A.26 

22. 18.20-20.50 CE6063 Simulasi Proses 3 A Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 6 A.22 

23. 18.20-20.50 CE4063 Operasi Teknik Kimia I 3 A Ferra Naidir, S.T., M.Eng., Ph.D. 4 D.21 

24. 18.20-20.50 TK8093 Pengendalian Proses 3 A Sari Sekar Ningrum, S.T., M.Eng. 8 A.21 

 
Hari : Sabtu 

25. 08.00-08.50 CE3021 Praktikum Fisika Dasar 1 X Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom. 3 A.12 

26. 08.00-09.40 CE3082 Praktikum Analisa Bahan 2 X Dody Guntama, ST., M.Eng. 3 A.31 

27. 08.00-09.40 CE6042 Praktikum Operasi Teknik Kimia 2 X Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 6 A.33 

28. 08.00-10.30 CE7033 Penelitian 3 X Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 7 A.32 

29. 08.00-10.30 CE8023 Seminar Tugas Akhir 3 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 A.31A 

30. 09.00-09.50 CE4031 Praktikum Komputer 1 X Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom. 4 A.12 

31. 09.40-11.20 CE4092 Praktikum Proses Kimia 2 X Dody Guntama, ST., M.Eng. 4 A.31 

32. 10.30-12.10 CE7022 Kerja Praktek 2 X Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 7 A.31B 

33. 10.30-13.50 CE8014 Tugas Akhir/Skripsi 4 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 A.31A 

 

Jakarta, 08 Februari 2021 

, , Ketua Program Studi, 

 
 
 

Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 

Reguler Malam 

lubena_kimia@outlook.co.id
Highlight



Universitas Jayabaya 

MUBAROK@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ 

 

 

Fakultas Teknologi Industri 
Teknik Kimia (S1)  

 

JADWAL KULIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
 

NO J A M KODEMK NAMA MATA KULIAH SKS KLS NAMA DOSEN PENGASUH SMT RUANG 

 

Hari : Senin 

1. 10.00-11.40 TK2032 Pengantar Teknik Kimia 2 A Ir. Neneng Ratnawati, M.Si. 2 A.27 

2. 13.00-14.40 CE4052 Peristiwa Perpindahan 2 A Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 4 A.21 

3. 13.00-15.30 CE2063 Statistika dan Rancangan Percobaan 3 A Fauzhia Rahmasari, S.Si., M.Si. 2 A.27 

4. 15.30-18.00 CE6013 Operasi Teknik Kimia III 3 A Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 6 A.21 

5. 15.30-18.00 CE4043 Matematika Teknik Kimia II 3 A Drs. Mulyono, M.Kom. 4 D.21 

 
Hari : Selasa 

6. 10.00-11.40 CE2R12 Energi Terbarukan 2 A Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 2 A.17 

7. 13.00-14.40 JU4012 Bahasa Indonesia 2 A Ir. Herliati, M.T., Ph.D. 4 D.21 

8. 13.00-14.40 CE6072 Ekonomi Teknik 2 A Donna Imelda, ST., M.Si. 6 A.21 

9. 14.40-16.20 IT4R12 Bahasa Inggris Berbasis TOEIC II 2 A Rintya Yuniastari 4 A.21 

10. 14.40-17.10 IT2023 Kalkulus II 3 A Dra. Sri Wiji Lestari, M.Pd. 2 B.21 

11. 15.30-18.00 CE6033 Perancangan Pabrik Kimia I 3 A Donna Imelda, ST., M.Si. 6 D.21 

 
Hari : Rabu 

12. 10.00-12.30 CE2043 BKTK dan Korosi 3 A Ir. Lubena, MT. 2 A.21 

13. 13.00-15.30 CE6053 Teknik Reaksi Kimia II 3 A Ir. Herliati, M.T., Ph.D. 6 D.21 

14. 15.30-18.00 CE4073 Desain Alat Industri Kimia 3 A Rinette Visca, ST., M.Si. 4 A.17 

 
Hari : Kamis 

15. 10.00-12.30 CE6123 Teknologi Pembakaran 3 A Ir. Harini Agusta, MM. 6 A.22 

16. 13.00-15.30 CE2053 Kimia Organik 3 A Dr. Dra. Flora Elvistia F., M.Si. 2 A.17 

17. 15.30-18.00 CE4023 Azas Teknik Kimia II 3 A Dody Guntama, ST., M.Eng. 4 A.21 

 
Hari : Jumat 

18. 09.30-12.00 CE6063 Simulasi Proses 3 A Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 6 A.21 

19. 13.00-14.40 CE2032 Fisika Dasar II 2 A Tri Surawan, S.Si., M.Si. 2 A.26 

20. 15.30-18.00 CE4063 Operasi Teknik Kimia I 3 A Ferra Naidir, S.T., M.Eng., Ph.D. 4 A.21 

21. 15.30-18.00 CE7073 Pengendalian Proses 3 A Sari Sekar Ningrum, S.T., M.Eng. 7 D.22 

 
Hari : Sabtu 

22. 08.00-08.50 CE3021 Praktikum Fisika Dasar 1 X Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom. 3 A.12 

23. 08.00-09.40 CE6042 Praktikum Operasi Teknik Kimia 2 X Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 6 A.33 

24. 08.00-09.40 CE3082 Praktikum Analisa Bahan 2 X Dody Guntama, ST., M.Eng. 3 A.31 

25. 08.00-10.30 CE7033 Penelitian 3 X Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 7 A.32 

26. 08.00-10.30 CE8023 Seminar Tugas Akhir 3 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 A.31A 

27. 09.00-09.50 CE4031 Praktikum Komputer 1 X Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom. 4 A.12 

28. 09.00-10.40 CE4092 Praktikum Proses Kimia 2 X Dody Guntama, ST., M.Eng. 4 A.31 

29. 10.30-12.10 CE7022 Kerja Praktek 2 X Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 7 A.31B 

30. 10.30-13.50 CE8014 Tugas Akhir/Skripsi 4 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 A.31A 

 
 

Jakarta, 08 Februari 2021 

, , Ketua Program Studi, 

 
 
 

Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 

Reguler Pagi 

lubena_kimia@outlook.co.id
Highlight



Universitas Jayabaya 

MUBAROK@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ 

 

 

Fakultas Teknologi Industri 
Teknik Kimia (S1)  

 

JADWAL KULIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
 

NO J A M KODEMK NAMA MATA KULIAH SKS KLS NAMA DOSEN PENGASUH SMT RUANG 

 

Hari : Jumat 

1. 08.00-10.30 CE8023 Seminar Tugas Akhir 3 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 D.21 

2. 10.30-13.50 CE8014 Tugas Akhir/Skripsi 4 X Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 8 D.21 

 
Hari : Sabtu 

3. 09.30-12.00 CE6013 Operasi Teknik Kimia III 3 A Mubarokah Nuriaini D., ST., MT. 6 D.22 

4. 09.30-12.00 CE6053 Teknik Reaksi Kimia II 3 A Ferra Naidir, S.T., M.Eng., Ph.D. 6 D.31 

5. 09.30-12.00 CE3053 Azas Teknik Kimia I 3 A Ir. Herliati, M.T., Ph.D. 3 B.21 

6. 12.30-15.00 CE4063 Operasi Teknik Kimia I 3 A Ir. Lubena, MT. 4 B.21 

7. 12.30-15.00 CE7073 Pengendalian Proses 3 A Sari Sekar Ningrum, S.T., M.Eng. 7 D.22 

8. 12.30-15.00 CE7063 Perancangan Pabrik Kimia II 3 A Donna Imelda, ST., M.Si. 7 D.31 

9. 15.30-18.00 CE4023 Azas Teknik Kimia II 3 A Dody Guntama, ST., M.Eng. 4 D.31 

10. 15.30-18.00 CE6033 Perancangan Pabrik Kimia I 3 A Ir. Lubena, MT. 6 B.21 

11. 15.30-18.00 CE6063 Simulasi Proses 3 A Lukman Nulhakim, ST., M.Eng. 6 D.21 

12. 18.30-21.00 CE5033 Operasi Teknik Kimia II 3 A Rinette Visca, ST., M.Si. 5 D.31 

13. 18.30-21.00 CE3043 Termodinamika Teknik Kimia 3 A Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 3 B.21 

 

Jakarta, 08 Februari 2021 

, , Ketua Program Studi, 

 
 
 

Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 

Program Lanjut S-1 

lubena_kimia@outlook.co.id
Highlight

lubena_kimia@outlook.co.id
Highlight



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH OPERASI TEKNIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 2/4 

 

 

 

 
Tanggal                          : 

 
22 July 2021 10:40:00 

 
Total TG      : 

 
1 

Dosen Pengampu          : Ir. Lubena, MT. Total KS      : 1 

Jumlah Pertemuan         : 16 Total SL       : 0 

 

 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

9 2020710450196 Hafizh Adillah 

85 85 90 16 95 95 

17 2020710450204 M. Arif Lukman Hakim 

85 90 90 16 95 95 

35 2020710450222 Dermawan Rikit Aryanto 85 85 90 16 95 90 

36 2020710450223 Canna Suprianofa 85 90 85 16 95 95 

37 2020710450224 Priyagung Bagus Nugroho 85 90 85 15 95 95 

38 2020710450225 M. Kaisar Sutomo Ramadhan 85 85 90 16 95 85 

39 2020710450226 Mira Permata 85 85 85 16 95 95 

40 2020710450227 Edwinmas Adillah 90 90 85 16 93 95 

41 2020710450228 Najiyah 85 85 90 16 95 95 

42 2020710450229 Geraldy Andreas Sitepu 85 85 90 16 93 90 

43 2020710450230 Muhammad Septiaji 85 90 85 16 95 90 

44 2020710450231 Iswana Sholahudin 85 90 85 16 95 95 

45 2020710450232 Desy Nur Afifah 85 85 90 16 93 95 

         

85 90 85 16 95 90 

2 2020710450189 Eka Fandika 

1 2020710450188 Natasya Anselvina Syahputri Ali 

85 85 90 16 95 95 
85 90 85 16 93 95 

4 2020710450191 Ega Marlina 

3 2020710450190 Tiara Umaya Prawika 

85 90 85 16 95 95 
85 85 90 16 95 95 

6 2020710450193 Desma Puji Nurmaningtyas 

5 2020710450192 Elvin Abrar 

8 2020710450195 Sundari 

7 2020710450194 Diane Amelia Hayuningtyas 

85 85 90 16 95 95 

85 85 90 16 95 90 

10 2020710450197 Mesfi El Audah 85 90 85 16 95 95 

11 2020710450198 Ria Siti Putriyana 85 90 90 16 95 95 

12 2020710450199 Winda Dwiastuti 85 85 85 16 95 95 

13 2020710450200 Muhammad Alfin 90 90 90 16 95 95 

14 2020710450201 Musyaffa Muhammad Irfanto 90 90 85 16 95 95 

15 2020710450202 Egi Hilmannudin 90 90 90 16 95 95 

16 2020710450203 Linda Maulani 

85 85 90 16 93 95 

90 90 90 15 95 95 

90 90 85 16 95 95 

18 2020710450205 Muchamad Husen Saedi 85 85 90 16 95 95 

19 2020710450206 Irfan Febriansyah 85 85 90 16 95 85 

20 2020710450207 Ayu Mary Maulana 90 90 85 16 95 98 

21 2020710450208 Kurnia Putra Ramadhan 85 85 85 16 90 98 

22 2020710450209 Novia Dwilestari 85 85 90 14 95 85 

23 2020710450210 Muhammad Farhan Fuadi 90 90 85 16 95 95 

24 2020710450211 Clinton Siregar 90 90 85 16 95 95 

25 2020710450212 Zaviera Meika Chandra 0 0 0 2 0 0 

26 2020710450213 Sandy Sugiandi 85 85 90 15 95 98 

27 2020710450214 Moh Rizki Aulia 85 90 85 16 94 95 

28 2020710450215 Mohamad Irham Wahyudi 85 90 85 16 94 95 

29 2020710450216 Baktiar Wihadi 85 90 90 15 93 95 

30 2020710450217 Adhemaz Noercahya Putranto 85 85 85 15 95 95 

31 2020710450218 Fandi Ahmad 85 90 90 16 93 97 

32 2020710450219 Farah Fauziyah Azhar 85 85 90 16 95 95 

33 2020710450220 Muhammad Musayyad Zarkasi 90 90 85 16 95 95 

34 2020710450221 Riffa Priyogo Jati 

mailto:info@ftijayabaya.ac.id


Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 3/4 

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH OPERASI TEKNIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

 
 

 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

46 2020710450233 Dimas Putu Dharmawan 90 85 85 16 94 95 

47 2020710450234 Vincent Julius Kevin 85 85 90 16 94 98 

48 2020710450235 Wisnu Dwi Wicaksono 90 85 85 16 93 98 

49 2020710450236 Deswita Putri Rahmadania 90 85 90 16 93 95 

50 2020710450237 Aldo Faisal Achmad 85 85 90 15 0 95 

51 2020710450238 Danu Alif Maulana 85 85 85 15 93 95 

52 2020710450239 Imannudin 90 90 90 16 93 95 

53 2020710450240 Egi Arif Setiadin 85 85 90 16 93 85 

54 2020710450241 Dara Cita Mammoria 85 85 85 16 95 90 

55 2020710450242 Agner Pratama 90 85 85 16 95 95 

56 2020710450243 Selli Cahyani Zakti 90 85 90 16 94 95 

57 2020710450244 Lestari Sitohang 85 85 85 16 96 90 

58 2020710450245 Dhara Safina Pantow 90 90 85 16 95 98 

59 2020710450246 Nadal Muhammad Rabbani 90 90 90 16 93 98 

60 2020710450247 Ilham Ramadhan 90 90 90 16 95 95 

61 2020710450248 Syifa Khoirunnisa 85 85 85 16 95 95 

62 2020710450249 Annisa Vidya Oktaviani 

90 85 90 16 95 98 

80 2020710450267 Kartini Hafsyah 85 85 85 16 94 95 

81 2020710450268 Iqbal Firdausa 90 85 90 16 95 85 

82 2020710450269 Eric Firdaus Simanullang 90 85 90 16 93 95 

83 2020710450270 Muhammad Fahmi 85 85 85 12 95 85 

84 2020710450272 Sri Mai Yuni 85 85 90 16 94 95 

85 2020710450273 Sri Wahyuni 90 90 90 16 93 95 

86 2020710450274 Nurul Tania Widy Suhaila 85 85 85 16 94 95 

87 2020710450275 Khoirunisa Mahfud 85 85 85 16 95 95 

88 2020710450276 Mentari 90 85 90 16 93 90 

89 2020710450277 Guntur Adham Syah P 90 85 85 16 93 95 

90 2020710450278 Oki Maulana 85 85 85 12 93 95 

91 2020710450279 Siti Daryanti 90 90 90 16 94 98 

92 2020710450280 Reyhan Juliardo Sentono 90 90 90 16 95 95 

93 2020710450281 Rolinda Banjarnahor 90 90 85 16 93 85 

94 2020710450282 Nadya Royhana 85 90 85 16 93 95 

         

90 90 85 16 95 98 

63 2020710450250 Annisa Safitri 85 85 90 16 95 98 

64 2020710450251 Aditya Kendrawan 85 85 85 16 94 98 

65 2020710450252 Anwar Rifai 0 0 0 6 0 0 

66 2020710450253 Linggar Wildaningrum 85 85 90 16 94 95 

67 2020710450254 Hendriyansah 85 85 85 16 95 95 

68 2020710450255 Ezzi Wahyu Dwicahya 90 90 90 16 93 98 

69 2020710450256 Ahmad Baihaqi Syafidan#39;i 90 90 90 15 95 95 

70 2020710450257 Yudha Wira Waskita 90 90 85 16 93 95 

71 2020710450258 Muhammad Rahim 85 85 85 16 95 98 

72 2020710450259 Azila Hatika Umamit 90 85 90 16 95 98 

73 2020710450260 Edward Sirait 90 85 85 16 93 95 

74 2020710450261 Ardea Risda Roriandsa 90 85 85 16 93 98 

75 2020710450262 Rizky Bachtiar Amri 85 85 90 15 93 85 

76 2020710450263 Nafisatun Nisfah 90 85 90 15 94 95 

77 2020710450264 Alifia Reta Pangesti 85 85 85 14 94 98 

78 2020710450265 Hafidza Qatrunada Adristi 90 90 85 16 95 95 

79 2020710450266 Bagus Dina Akadah 

mailto:info@ftijayabaya.ac.id


Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 4/4 

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH OPERASI TEKNIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

95 2020710450283 Bambang Adi Pangestu 85 85 90 16 95 98 

96 2020710450284 Bani Ikhsan 85 90 85 16 94 95 

97 2020710450285 Kholis Fathullah 85 85 90 16 95 95 

98 2020710450286 Laras Sanubari 85 90 90 16 95 95 

99 2020710450287 Hans Antonius Sugianto 85 90 85 16 94 90 

100 2020710450288 Henitiya Widyastiti 85 85 85 16 93 95 

101 2020710450289 Adi Rahmanto 90 90 90 16 96 95 

102 2020710450290 Yusuf Robbani 85 90 85 14 95 95 

103 2020710450291 Bella Sari Descka Putri 85 85 85 16 93 85 

104 2020710450292 Dwi Putri Sulastry Tambunan 85 85 90 16 92 95 

105 2020710450293 Dimas Tiyo Maulana 85 90 90 16 95 85 

106 2020710450294 Ahmad Sabila Salim 85 85 85 16 94 90 

107 2020710450295 Pradifqi Yuan Kurnia 90 85 90 15 95 98 

108 2020710450296 Dyan Samul Permana Putra 90 90 90 16 93 98 
 

 
Dosen Pengampu                                                                                                           Mengetahui 

Ketua Program Studi 
 
 
 
 
 

 
Ir. Lubena, MT.                                                                                                               Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. 

mailto:info@ftijayabaya.ac.id





















	DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA NOMOR : 71.015/SK/DEK./FTI-UJ/II/2021
	PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021
	JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021
	JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 (1)
	JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 (2)


